
Ø,ftàloØe"n*
Ø/.no @onn ya Øan u¿,n a/a /t: @ira øota,

N. 108 /Registro Generale del1910212024

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 7O SETTORE

N. 20 DEL 15t02t2024

OGGETTO: SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO
FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 201912022, SUA ATTUAZIONE
PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2O19I2O2OI2O21I2O22 PER
SALARIO ACCESSORIO, STRAORDINARIO, RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI.



 
CITTÀ DI LENTINI 

Libero Consorzio Comunale di Siracusa 
 

Reg. Generale N. ………  del ………… 
 

DETERMINA DEL COORDINATORE 7° SETTORE 
 

REG. 7° SETTORE  n. 20  del 15 febbraio 2024 
 

OGGETTO:SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO 
FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA ATTUAZIONE -  PAGAMENTO 
DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER SALARIO ACCESORIO, 
STRAORDINARIO, RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI. 

 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

PREMESSO che in data 22/11/2022 è stato stipulato in via definitiva il CCNL relativo al personale 
del comparto funzioni locali per il triennio 2019-2021, il quale al titolo VIII contiene disposizioni 
sul trattamento economico spettante ai dipendenti; 

CONSIDERATO che in base all’art. 2, comma 2 gli effetti del CCNL decorrono dal giorno 
successivo alla data di stipulazione, fatta salva diversa prescrizione del presente contratto; 

VISTI gli artt. 2, comma 3 e 45, comma 2, del d.lgs. 165/2001 in base ai quali l’attribuzione del 
trattamento economico ai dipendenti delle pubbliche amministrazioni può avvenire esclusivamente 
sulla base del CCNL; 
DATO ATTO che l’art. 73 del CCNL contiene una nuova struttura della retribuzione la quale entra 
in vigore unitamente all’entrata in vigore del nuovo sistema di classificazione del personale 
disciplinato nel titolo III, e cioè dal primo giorno del quinto mese successivo alla sottoscrizione 
definitiva (1° aprile 2023, se il CCNL viene sottoscritto in via definitiva a novembre), come dispone 
l’art. 13, comma 1; 
VISTO l’art. 76 che disciplina gli incrementi stipendiali, rispetto al tabellare di cui all’art. 64 del 
CCNL 21.5.2018, nelle misure e con le decorrenze di cui alle tabelle D ed E; 

PRESO ATTO che secondo i calcoli effettuati dall’ufficio Stipendi,  le somme da corrispondere ai 
dipendenti aventi diritto ammontano:  

ANNO IMPONIBILE ONERI IRAP 
2019 € 1.081,26 € 257,37 € 89,64 
2020 € 2.020,16 € 480,75 € 167,68 
2021 € 4.886,48 € 1.162,99 € 401,06 

2022 € 6.975,27 € 1.660,15 € 575,72 
come meglio dettagliato negli elenchi  che si allegano per costituire parte integrante e sostanziale 
della presente proposta istruttoria, e che tali somme riguardano gli incrementi  sulla retribuzione per 
lavoro straordinario,  pronta reperibilità ed ogni altro compenso accessorio  corrisposta negli anni 
2019-2022; 



ATTESO che tali somme, che sono state oggetto di stanziamento sui bilanci degli esercizi di 
riferimento e di successivo accantonamento nel risultato di amministrazione 2019, 2020, 2021, 
2022; 

DATO ATTO che tale somma relativa all’importo degli arretrati di competenza delle annualità 
2019-2020-2021-2022 non rileva ai fini della verifica del rispetto dei valori soglia di cui all’art. 33, 
comma 2, del d.l. 34/2019, convertito dalla legge n. 58/2019, così come stabilito a decorrere dal 
2022 dall’art.3, comma 4-ter, del d.l. 36/2022, convertito dalla L. 79/2022, sicché non si 
determinano sforamenti né di rispetto del tetto complessivo della spesa del personale, né riduzioni 
delle risorse economiche disponibili per assunzioni a tempo indeterminato; 

PROPONE 
1. DI ATTUARE il CCNL del comparto Funzioni Locali, sottoscritto in via definitiva in data 

22/11/2022 ed efficace dal giorno successivo, relativo al triennio 2019-2021, e per gli effetti 
riliquidare la retribuzione per lavoro straordinario,  pronta reperibilità ed ogni altro 
compenso accessorio  corrisposta negli anni 2019-2020-2021-2022; 

2. DI LIQUIDARE come di seguito specificato, gli arretrati contrattuali degli anni 2019-
2020-2021-2022 per gli incrementi stipendiali dovuti al personale avente diritto, nelle 
misure e con le decorrenze di cui alla tabella D allegata al CCNL, come segue:  

ANNO IMPONIBILE Capitolo  6408 
2019 € 1.081,26 Imp.2020/312/1      €   33,03 

Imp.2020/489/1      €   64,23 
Imp.2020/491/1      € 823,64 
Imp.2020/492/1      € 160,36 

2020 € 2.020,16 Imp.2020/492/1      €    151,79 
Imp.2020/873/1      € 1.868,37 

2021 € 4.886,48 Imp. 2021/386/1     €     500,00 
Imp. 2021/553/1     €  2.713,26 
Imp. 2021/890/1     €  1,673,22  

2022 € 6.975,27 Imp. 2022/327/1     €  6.975,27 
 
ANNO ONERI Capitolo 6414 
2019 € 257,37 Imp. 2020/296/1 
2020 € 480,75 Imp.2020/296/1    €     369,04 

Imp.2020/957/1    €       27,00 
Imp.2021/174/1    €       84,71 

2021 € 1.162,99 Imp.2021/175/1    €      398,31 
Imp.2021/176/1    €      165,34 
Imp.2021/179/1    €        13,62 
Imp.2021/295/18   €       58,29 
Imp.2021/554/1     €     527,43 

2022 € 1.660,15 Imp.2022/1/328/1 
 
ANNO IRAP Capitolo 7012 

2019 € 89,64 Imp. 2021/156/1 
2020 € 167,68 Imp. 2021/156/1 
2021 € 401,06 Imp. 2021/156/1 

2022 € 575,72 Imp.2022/329/1        €    305,54 
Imp.2022/329/18      €    270,18 



3. DI DARE atto che gli elenchi nominativi sono depositati presso gli Uffici Personale, 
Stipendi e Segreteria Generale; 

4. DI DARE ATTO che, in applicazione dell’art. 3, comma 4-ter del d.l. 36/2022, convertito 
dalla legge 79/2022, l’ammontare di spesa di personale che non rileva ai fini della verifica 
del rispetto dei valori soglia di cui all’art. 33, comma 2, del d.l. 34/2019; 

5. DI DARE ATTO che successivamente alla pubblicazione nell'apposita sezione dell'Albo 
Pretorio comunale, saranno assolti gli obblighi previsti dall'art.37 del D.lgs n.33/2013 ai fini 
della pubblicità della presente determinazione nell'apposita sezione del sito Internet 
dell'Ente, Amministrazione Trasparente, Provvedimenti, Provvedimenti dei dirigenti 
amministrativi; 

La sottoscritta dichiara l’assenza di conflitto di interessi ex art. 6 bis della L.241/90, come 
introdotto dalla L.190/2012 e come previsto dal Piano della prevenzione della corruzione vigente. 

                           LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                           (Cinzia Lombardo) 

 
  

 
IL COORDINATORE DEL 7° SETTORE 

 
CON I POTERI conferiti dalla nomina, con Decreto Sindacale n. 10 del 3 marzo 2023, a 
Coordinatore del 7° Settore - Responsabile di Posizione Organizzativa; 
VISTO l’art. 51 della Legge 142/90, modificato dall’art.6 della legge 127/1997, e il D.Lgs 
165/2001 che disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili di Area; 
TENUTO CONTO che il sottoscritto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste 
dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di comportamento e alla normativa 
anticorruzione e che non si trova in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, con 
riferimento alla normativa vigente, in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della 
corruzione; 
VISTA la superiore proposta di determinazione del Responsabile Unico del Procedimento; 
VISTI gli atti ed accertata la regolarità del procedimento; 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
DI APPROVARE LA SUPERIORE PROPOSTA. 
                                      IL COORDINATORE 7° SETTORE 
                                                                         Dott. Salvatore Rocco Agnello            

 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da

Rocco Salvatore Agnello

C = IT
Data e ora della firma:
15/02/2024 17:16:21



 
PARERI 

  
       

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario  in ordine alla regolarità contabile  del presente provvedimento,  ai 
sensi dell'art.147-bis, comma 1,  del D.Lgs 267/2000  e del relativo regolamento comunale dei controlli 
interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell'ente, rilascia: 
PARERE FAVOREVOLE 

     Il Responsabile del Servizio Finanziario       
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da
CARLO GIUSEPPE MACI

C = IT
Data e ora della firma:
19/02/2024 12:08:37



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2022/1/329/33 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2022/7012/0

Sub-Impegno 2022/1/329/33

IRAP SU TRATTAMENTO ACCESSORIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 74

Sub-Impegno

Impegno 2022/1/329/18 Delibera n° 22 del 17/03/2023

270,18

per l'Impegno Liquidazione lavoro straordinario prestatto dal personale dipendente del 1 settore - periodo

settembre/dicembre 2022

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 7012 Articolo 0 Codice meccanografico 1010807 Anno 2022

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 07Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

366,70

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 96,52

0,00

270,18

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2022/1/329/32 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2022/7012/0

Sub-Impegno 2022/1/329/32

IRAP SU TRATTAMENTO ACCESSORIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 73

Sub-Impegno

Impegno 2022/1/329/1 Delibera n° 166 del 16/06/2022

305,54

per l'Impegno Costituzione fondo per il pagamento dei compensi relativi alle prestazionni di lavoro

straordinario del personale dipendente per l'anno 2022. Impegno

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 7012 Articolo 0 Codice meccanografico 1010807 Anno 2022

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 07Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

672,25

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,00

366,71

305,54

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2021/1/156/4 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2021/7012/0

Sub-Impegno 2021/1/156/4

IRAP SU TRATTAMENTO ACCESSORIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 72

Sub-Impegno

Impegno 2021/1/156/1 Delibera n° 99 del 30/12/2015

401,06

per l'Impegno Adeguamento fondo

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 7012 Articolo 0 Codice meccanografico 1010807 Anno 2021

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 07Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

6.326,06

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 5.667,68

257,32

401,06

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2021/1/156/3 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2021/7012/0

Sub-Impegno 2021/1/156/3

IRAP SU TRATTAMENTO ACCESSORIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 71

Sub-Impegno

Impegno 2021/1/156/1 Delibera n° 99 del 30/12/2015

167,68

per l'Impegno Adeguamento fondo

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 7012 Articolo 0 Codice meccanografico 1010807 Anno 2021

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 07Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

6.326,06

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 6.068,74

89,64

167,68

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2021/1/156/2 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2021/7012/0

Sub-Impegno 2021/1/156/2

IRAP SU TRATTAMENTO ACCESSORIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 70

Sub-Impegno

Impegno 2021/1/156/1 Delibera n° 99 del 30/12/2015

89,64

per l'Impegno Adeguamento fondo

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 7012 Articolo 0 Codice meccanografico 1010807 Anno 2021

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 07Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

6.326,06

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 6.236,42

0,00

89,64

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2021/1/554/2 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2021/6414/0

Sub-Impegno 2021/1/554/2

ONERI NON RIPARTIBILI - Oneri previdenziali su trattamento

accassorio

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 69

Sub-Impegno

Impegno 2021/1/554/1 Delibera n° 146 del 01/09/2021

527,43

per l'Impegno Elezione del sindaco e del Consiglio comunale del 10e 11 ottobre 2021 - autorizzazione

espletamento lavoro straordinario mese di settembre 2021

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6414 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2021

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

645,71

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 118,28

0,00

527,43

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2021/1/295/23 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2021/6414/0

Sub-Impegno 2021/1/295/23

ONERI NON RIPARTIBILI - Oneri previdenziali su trattamento

accassorio

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 68

Sub-Impegno

Impegno 2021/1/295/18 Delibera n° 24 del 19/06/2023

58,29

per l'Impegno Liquidazione indennità maneggio valori al personale dipendente anno 2021-  ex art. 36 CCNL  

14/09/20000- C.C.D.I. economico annualità 2021- ONERI

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6414 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2021

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

58,29

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,00

0,00

58,29

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2021/1/179/3 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2021/6414/0

Sub-Impegno 2021/1/179/3

ONERI NON RIPARTIBILI - Oneri previdenziali su trattamento

accassorio

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 67

Sub-Impegno

Impegno 2021/1/179/1 Delibera n° 118 del 16/05/2018

13,62

per l'Impegno LIQUIDAZIONE DEL LAVORO STRAORDINARIO PRESTATO DAL PERSONALE

ASSISTENZA ORGANI MESI DI GENNAIO-APRILE 2018

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6414 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2021

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

13,62

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,00

0,00

13,62

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2021/1/176/2 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2021/6414/0

Sub-Impegno 2021/1/176/2

ONERI NON RIPARTIBILI - Oneri previdenziali su trattamento

accassorio

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 66

Sub-Impegno

Impegno 2021/1/176/1 Delibera n° 26 del 14/02/2019

165,34

per l'Impegno Fondo Risorse Finanziarie per  Lavoro Straordinario - Ripartizione fondo  anno 2019-

Assegnazione somme Coord. 1° settore

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6414 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2021

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

165,34

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,00

0,00

165,34

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2021/1/175/3 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2021/6414/0

Sub-Impegno 2021/1/175/3

ONERI NON RIPARTIBILI - Oneri previdenziali su trattamento

accassorio

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 65

Sub-Impegno

Impegno 2021/1/175/1 Delibera n° 93 del 14/05/2020

398,31

per l'Impegno Impegno di spesa e liquidazione lavoro straordinario della P.M.  6 settore prestato nei mesi

gennaio/aprile 2020 - ONERI -

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6414 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2021

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

398,31

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,00

0,00

398,31

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2021/1/174/6 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2021/6414/0

Sub-Impegno 2021/1/174/6

ONERI NON RIPARTIBILI - Oneri previdenziali su trattamento

accassorio

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 64

Sub-Impegno

Impegno 2021/1/174/1 Delibera n° 39 del 28/04/2020

84,71

per l'Impegno Fondo  Risorse finanziarie  per lavoro straordinario anno 2020- Assegnazione somme al coord.

1°  Settore - ONERI -

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6414 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2021

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

89,18

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 4,47

0,00

84,71

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2020/1/957/2 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2020/6414/0

Sub-Impegno 2020/1/957/2

ONERI NON RIPARTIBILI - Oneri previdenziali su trattamento

accassorio

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 63

Sub-Impegno

Impegno 2020/1/957/1 Delibera n° 163 del 04/07/2018

27,00

per l'Impegno LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO PRESTATO DAL PERSONALE

DELL'UFFICIO DI STAFF SINDACO E G.O.S. GENNAIO-MAGGIO 2018

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6414 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2020

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

27,00

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,00

0,00

27,00

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2020/1/296/58 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2020/6414/0

Sub-Impegno 2020/1/296/58

ONERI NON RIPARTIBILI - Oneri previdenziali su trattamento

accassorio

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 62

Sub-Impegno

Impegno 2020/1/296/1 Delibera n° 39 del 28/04/2020

257,37

per l'Impegno Fondo  Risorse finanziarie  per lavoro straordinario anno 2020- Assegnazione somme al coord.

1°  Settore - ONERI -

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6414 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2020

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

626,41

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,00

369,04

257,37

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2020/1/296/58 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2020/6414/0

Sub-Impegno 2020/1/296/58

ONERI NON RIPARTIBILI - Oneri previdenziali su trattamento

accassorio

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 62

Sub-Impegno

Impegno 2020/1/296/1 Delibera n° 39 del 28/04/2020

257,37

per l'Impegno Fondo  Risorse finanziarie  per lavoro straordinario anno 2020- Assegnazione somme al coord.

1°  Settore - ONERI -

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6414 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2020

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

626,41

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,00

369,04

257,37

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2022/1/327/32 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2022/6408/0

Sub-Impegno 2022/1/327/32

ALTRI SERVIZI GENERALI - LAVORO STRAORDINARIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 60

Sub-Impegno

Impegno 2022/1/327/1 Delibera n° 166 del 16/06/2022

6.975,27

per l'Impegno Costituzione fondo per il pagamento dei compensi relativi alle prestazionni di lavoro

straordinario del personale dipendente per l'anno 2022. Impegno

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6408 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2022

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

31.040,34

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 19.622,07

4.443,00

6.975,27

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2021/1/553/2 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2021/6408/0

Sub-Impegno 2021/1/553/2

ALTRI SERVIZI GENERALI - LAVORO STRAORDINARIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 59

Sub-Impegno

Impegno 2021/1/553/1 Delibera n° 146 del 01/09/2021

2.713,22

per l'Impegno Elezione del sindaco e del Consiglio comunale del 10e 11 ottobre 2021 - autorizzazione

espletamento lavoro straordinario mese di settembre 2021

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6408 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2021

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

2.713,26

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,04

0,00

2.713,22

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2021/1/553/2 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2021/6408/0

Sub-Impegno 2021/1/553/2

ALTRI SERVIZI GENERALI - LAVORO STRAORDINARIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 59

Sub-Impegno

Impegno 2021/1/553/1 Delibera n° 146 del 01/09/2021

2.713,22

per l'Impegno Elezione del sindaco e del Consiglio comunale del 10e 11 ottobre 2021 - autorizzazione

espletamento lavoro straordinario mese di settembre 2021

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6408 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2021

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

2.713,26

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,04

0,00

2.713,22

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2020/1/873/15 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2020/6408/0

Sub-Impegno 2020/1/873/15

ALTRI SERVIZI GENERALI - LAVORO STRAORDINARIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 57

Sub-Impegno

Impegno 2020/1/873/1 Delibera n° 293 del 29/12/2020

1.868,37

per l'Impegno Fondo del Lavoro straordinario anno 2020- Impegno somme - esecuzione delibera G.M. n. 39

del 28 aprile 2020

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6408 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2020

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

31.927,59

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 28.974,77

1.084,45

1.868,37

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2020/1/492/5 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2020/6408/0

Sub-Impegno 2020/1/492/5

ALTRI SERVIZI GENERALI - LAVORO STRAORDINARIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 56

Sub-Impegno

Impegno 2020/1/492/4 Delibera n° 20 del 15/02/2024

151,79

per l'Impegno SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER SALARIO ACCESORIO,

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6408 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2020

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

160,36

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 8,57

0,00

151,79

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2020/1/492/4 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2020/6408/0

Sub-Impegno 2020/1/492/4

ALTRI SERVIZI GENERALI - LAVORO STRAORDINARIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 55

Sub-Impegno

Impegno 2020/1/492/1 Delibera n° 39 del 28/04/2020

160,36

per l'Impegno Assegnazione budget per straordinario allo STAFF - nota prot. n. 7778 del 21/04/2020 e Nota

prot. 14604 del 07/08/2020 del  Segretario Generale

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6408 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2020

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

312,15

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 151,79

0,00

160,36

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2020/1/491/3 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2020/6408/0

Sub-Impegno 2020/1/491/3

ALTRI SERVIZI GENERALI - LAVORO STRAORDINARIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 54

Sub-Impegno

Impegno 2020/1/491/1 Delibera n° 39 del 28/04/2020

823,64

per l'Impegno Assegnazione budget straordinanario per il 7° settore- Nota prot. Segretarrio Generale n. 7778

del 21/04/2020

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6408 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2020

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

823,64

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,00

0,00

823,64

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2020/1/489/3 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2020/6408/0

Sub-Impegno 2020/1/489/3

ALTRI SERVIZI GENERALI - LAVORO STRAORDINARIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 53

Sub-Impegno

Impegno 2020/1/489/1 Delibera n° 39 del 28/08/2020

64,23

per l'Impegno Assegnazione budget per straordinario al personale del Giudice di Pace- Nota del Segretario

Generale n. 14604 del 07/08/2020

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6408 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2020

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

64,23

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,00

0,00

64,23

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



16/02/2024 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2024)

Ufficio Ragioneria

Oggetto: INDICAZIONE FONDI 2020/1/312/5 Delibera n° 20 del 15/02/2024

..................................................................

Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro

Capitolo 2020/6408/0

Sub-Impegno 2020/1/312/5

ALTRI SERVIZI GENERALI - LAVORO STRAORDINARIO

Impegno Assestato

Firma

Attestazione n° 52

Sub-Impegno

Impegno 2020/1/312/1 Delibera n° 93 del 14/05/2020

33,03

per l'Impegno Impegno di spesa straordinario 6 settore - budget assegnato con nota segratario n. 7778 del

21/04/2020

è stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 6408 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2020

Titolo 1 Funzione 01 08Servizio 01Intervento

SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO

FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA

ATTUAZIONE - PAGAMENTO

DEGLI ONERI ARRETRATI ANNI 2019/2020/2021/2022 PER

33,03

Ammontare Sub-Impegno presente

Totale Sub-Impegni escluso il presente

Rimanenza disponibile 0,00

0,00

33,03

prot.n.122 del 16/02/2024

0,00Liquidazioni

Ai sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta

la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la situazione

degli impegni relativi al'anno in corso ed è stato debitamente registrato.



ll presente atto, ai sensi
dell'art.32,comma 5, della
1.69/2009 e s.m.i. è stato
Pubblicato all'Albo Pretorio
del sito informatico del
Comune
www. com une. lentin i. sr. it

dal 1

al 0510312024

col N.

Lentini,

ll Responsabile uff. Protocollo

e Messi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ll sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione a
fianco segnata,

CERTIFICA

che copia della presente determina è stata pubblicata all'Albo
Pretorio delsito informatico del Comune

www.comune.lentini.sr.it dal 1910212024 al

o510312024 - per quindici giorni consecutivi - ai sensi
dell'art. 11 della L.R.311211991 n. 44 e che non sono pervenuti
reclami

Lentini, li
lL SegretarioGenerale




